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  Zgodnie z zapowiedzią dzisiaj w naszej parafii zostanie przeprowadzone badanie socjologiczne praktykujących mieszkańców Diecezji

Siedleckiej. Za chwilę ankieterzy co 60-tej osobie dorosłej wręczą niebieskie kartki. Osoby te, po Mszy św., udadzą się do kawiarenki i

tam odpowiedzą na pytania przygotowane przez socjologów. Ankieta jest anonimowa. Aby wyniki badań były wiarygodne nie możemy

bronić się przed tym badaniem. Osoba wskazana powinna przyjąć zaproszenie. W imieniu Księdza Biskupa, bardzo prosimy aby zgodzić

się na wypełnienie ankiety. Jest to bardzo ważne. Dzisiaj Pierwsza Niedziela Miesiąca. Przed sumą modlitwa za polecanych w

wypominkach. A po sumie Gorzkie Żale z Kazaniem Pasyjnym. Dzisiejsza niedziela w całym Kościele Powszechnym to tzw. Niedziela

Laetare - Niedziela Radości. Na czym polega Niedziela Laetare szerzej wyjaśniamy na parafialnej stronie internetowej. We wtorek 8

marca - Dzień Kobiet. Naszym Babciom, Mamom, Siostrom i Córkom, je?eli kto? ma -:), już dzisiaj składamy serdeczne życzenia ale

zapraszamy we wtorek na Mszę św. o godz. 17.00. Będziemy wspólnie prosili o Boże Błogosławieństwo dla naszych Kobiet. Panom

przypominamy, że Komunia św. i modlitwa w ich intencji jest wspaniałym prezentem z okazji tego dnia. W środę około godz. 12.00

przy Domu Parafialnym będą rozdawane darmowe jabłka.  Zapraszamy chętnych, najlepiej jakimś pojazdem. Jabłka na święta zapewne

nam sie przydadzą. W piątek Droga Krzyżowa o godz. 15.00, 16.30 i o 19.00.  Na Wieczorną Drogę Krzyżową Ksiądz Proboszcz jako

Diecezjalny Duszpasterz Przedsiębiorców, zaprosił do naszego kościoła, przedsiębiorców z całej Diecezji Siedleckiej. Zaproszenie na tę

Drogę Krzyżową kieruje również do łosickich przedsiębiorców oraz do wszystkich naszych parafian. To już przedostatnia Droga

Krzyżowa w tym Wielkim Poście. Za tydzień w niedzielę rozpoczynamy rekolekcje wielkopostne.  Dokładny program rekolekcji na

tablicy ogłoszeń, na stronie internetowej oraz podamy go ze szczegółami za tydzień.  W pierwszy dzień rekolekcji w niedzielę 13

marca o godzinie 19.00 rozpoczniemy Drogę Krzyżową ulicami miasta z Krzyżem Misyjnym , który po powrocie postawimy w miejscu

Krzyża Misyjnego z 1975 roku. Bardzo prosimy aby na tę Drogę Krzyżową przyszło wielu silnych mężczyzn. Krzyż Misyjny jest bardzo

ciężki, ale tak jak 40 lat temu chcemy, wziąć go na ramiona i iść z nim przez nasze miasto, chcemy dać świadectwo naszej wierze. Na

nowym Krzyżu będzie napis: Krzyż trwa choć zmienia się świat.  Dajmy świadectwo, że KRZYŻ TRWA, CHOĆ ZMIENIA SIĘ ŚWIAT.

Diecezjalne Centrum Pielgrzymkowe "Arka" zaprasza w dniach 15-17 kwietnia na pielgrzymkę do Poznania. Odbędą się tam

Ogólnopolskie Uroczystości z racji 1050-lecia Chrztu Polski. Na trasie pielgrzymki Licheń, Gniezno, Lednica, Poznań. Bliższe

informacje w zakrystii. Przy bocznych ołtarzach stoją nowe klęczniki - konfesjonały do spowiedzi rekolekcyjnej , jest ich 10. Mamy

nadzieje, że posłużą nam przez kolejne 30 lat, tak jak poprzednie. Dwa z nich będą wykorzystywane do ślubów, jeden do modlitwy

przed głównym Ołtarzem, pozostałe do spowiedzi rekolekcyjnej. Ksiądz Proboszcz dziękuje trzem Kołom Żywego Różańca zelatorzy:

Czesława Szlaza, Kazimierz Jakimiuk, Elżbieta Zabadała za ufundowanie jednego klęcznika. Bóg zapłać. Dziękujemy również Państwu

Elżbiecie i Januszowi Sawczuk za wykonanie bordowych nakryć na wszystkie ołtarze w kościele. Teraz nakrycia, kotary, klęczniki są w

jednym kolorze i w jednym stylu. Z naszej wspólnoty parafialnej w ubiegłym tygodniu odszedł do wieczności Wiesław Raczyński -

Wieczny odpoczynek racz Mu dać Panie........ Na rozpoczynający się tydzień Naszym Parafianom życzymy dobrego przygotowania się do

rekolekcji.
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